ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О проекте федерального закона N 562198-5

         "О внесении изменений в отдельные законодательные

            акты Российской Федерации в части вопросов

        обеспечения конституционных прав граждан на жизнь и

           охрану здоровья, совершенствования механизма

       профилактики наркомании, токсикомании, алкоголизма и

                          борьбы с ними"

     Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской

Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Отклонить проект федерального закона N 562198-5 "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации  в

части  вопросов обеспечения конституционных прав граждан на жизнь и

охрану   здоровья,   совершенствования    механизма    профилактики

наркомании,  токсикомании,  алкоголизма и борьбы с ними", внесенный

Московской городской Думой.

     2. Направить   настоящее   Постановление  и  указанный  проект

федерального закона в Московскую городскую Думу.

     3. Настоящее   Постановление   вступает  в  силу  со  дня  его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                              С.Е.Нарышкин

     Москва

     14 февраля 2012 года

     N 119-6 ГД